

# Jídelníček

od 16.12.2019 do 20.12.2019

## Pondělí 16.12.2019

**Polévka** s droždovými knedlíčky  
*obsahuje alergenů: 01,03,07,09*

**Oběd 1** Vepřové po novohradsku, houskové knedlíky, voda, mléko, čaj  
*obsahuje alergenů: 01,03,06,07,09*

## Úterý 17.12.2019

**Polévka** kmínová s vejcem  
*obsahuje alergenů: 01,03,07,09*

**Oběd 1** Fazolový guláš, chléb, vánočka, voda, čaj  
*obsahuje alergenů: 01,06,07,08*

## Středa 18.12.2019

**Polévka** z rybího file  
*obsahuje alergenů: 01,04,07,09*

**Oběd 1** Krutí řízek, bramborový salát, voda, mléko, čaj  
*obsahuje alergenů: 01,03,07,09,10*

## Čtvrtek 19.12.2019

**Polévka** pohanková  
*obsahuje alergenů: 09*

**Oběd 1** Špagety s boloňskou omáčkou a sýrem, voda, mléko, čaj  
*obsahuje alergenů: 01,07*

## Pátek 20.12.2019

**Polévka** pórková  
*obsahuje alergenů: 01,07,09*

**Oběd 1** Rizoto s kuřecím masem, zeleninou a sýrem, kys. okurka, voda, mléko, čaj  
*obsahuje alergenů: 07,09,10*

Seznam alergenů:	01	Obiloviny obsahující lepek	07	Mléko
	03	Vejce	08	Ořechy, mandle, pistácie
	04	Ryby	09	Celer
	06	Sójové boby (sója)	10	Hořčice

Změna v jídelníčku a složení (alergenů) vyhrazena. Aktuální informace jsou na jídelníčku v místě výdeje.

Pokrmu vydané do jídelnosáčů jsou určeny k přímé spotřebě bez skladování. Za čistotu nádob odpovídá strážník. Ovoce nebo zelenina dle nabídky.